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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F25625 Compare To TUCA TUCA by Lush ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Acetyl Cedrene 32388-55-9 251-020-3 0.354%
Anethole 104-46-1, 4180-23-8 203-205-5, 224-052-0 |-
Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 0.0187%
Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 0.0574%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.37%

76-22-2, 21368-68-3, |200-945-0, 244-350-4,

464-49-3, 464-48-2 __ |207-355-2, 207-354-7 |-0202%

Camphor

83863-30-3, 8006-81-3, a4 921 297-681-1 [0.3%

Cananga Odorata Oil/Extract 68606-83-7. 93686-30-7

99-49-0, 6485-40-1, 202-759-5, 229-352-5,

0,
Carvone 2244-16-8 218-827-2 0.0002%
ol 1117-61-9, 7540-514, [214-250-5, 2314157, |, o
! 106-22-9, 26489-01-0 _|203-375-0, 247-737-6 |47
68916-04-1, 72968-50-
Gitrus Aurantium Peel Oil 4,97766-30-8, 8028-48-517 1252 3078918, g 59,
6. 8008-57-9
Coumarin 91-64-5 202-086-7 0.02%
Dimethyl Phenethyl Acetate 151-05-3 205-781-3 0.03%
Eugenol 97-53-0 202-589-1 0.6015%
Eugenyl Acetate 93-28-7 202-235-6 0.0001%
Geraniol 106-24-1 203-377-1 0.001%
Geranyl Acetate 105-87-3 203-341-5 0.0084%
5912-86-7, 97541, |227-633-7, 202-590-7, -
Isoeugenol 5932-68-3 297-678-2 0.0016%
Isoeugenyl Acetate 93-29-8 202-236-1 0.0007%
. 138-86-3, 7705-14-8, _ [205-341-0, 231-732-0, -
Limonene 5089-54-8, 5989-27-5 _|227-815-6, 227-813-5_|0-2863%
Linalool 78-70-6 201-134-4 0.3076%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 0.25%
— 89-78-1, 149004-6, _ [201-9390, 216-:0744, |, oo -

2216-51-5, 15356-60-2 |218-690-9, 239-387-8

Methyl Salicylate 119-36-8 204-317-7 0.02%




A
AROMAT[C%M\NC ES

INTERNATIONAL

ALLERGEN DECLARATION

Page 2 (2)
Issue date: 05/11/2026
Version: 1 (04/11/2026)

Ingredient CAS EC Concentration (%)
s o B oo
Pogostemon Cablin Oil 8014-09-3, 84238-39-1 [282-493-4 1.5%
Trimethylcyclopentenyl Methylisopentenol 67801-20-1 267-140-4 0.078%

Vanillin 121-33-5 204-465-2 0.3%
alpha-lsomethyl ionone 127-51-5 204-846-3 8%
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